64

33

32

17

48

49

16

56

41

24

25

40

57

60

37

28

21

53

12

13

52

45

20

29

36

61

Eliminacje do Mistrzostw Polski Miodzikow, Gdansk 21.04.2024

WOZNIAK Oliwier - UKS Lis Sierakowice

— A1

turniej gtowny

WOZNIAK Oliwier

FORMELA Mateusz - UKS Remus Miechucino

— B1
PLAKWICZ Antoni - MTS Kwidzyn

— 17a

PLAKWICZ Antoni

WOZNIAK Oliwier

KASZTELAN Franciszek - MTS Kwidzyn

— C1

31

KASZTELAN Franciszek

— D1
BARNIK Borys - UKS Olimpia Gniew

— 17b

BARNIK Borys

3:0

— 9a

BARNIK Borys

WOZNIAK Oliwier

31

ZBRZEZNIAK Piotr

3:0

— 9b

FEDORYNIEC Wojciech

3:0

FEDORYNIEC Wojciech

3:0

IWANOWSKI Tomasz

3:0

— 9c

TRZECIAK Piotr

3:0

IWANOWSKI Tomasz

3:0

ZALEWSKI Kacper

ZBRZEZNIAK Piotr - LUKS Straszyn
— E1 ZBRZEZNIAK Piotr
— 17¢
— F1 TOMCZAK Szymon
TOMCZAK Szymon - UKS Kosynier Sobowidz
DROZDOWSKI Nikodem - GKTS Gdansk
— G1 DROZDOWSKI Nikodem
— 17d
— H1 FEDORYNIEC Wojciech
FEDORYNIEC Wojciech - 3STS Starogard Gdanski
IWANOWSKI Tomasz - MRKS Gdansk
— I IWANOWSKI Tomasz
— 17e
— J1 DURZYNSKI Adam
DURZYNSKI Adam - MTS Kwidzyn
PUCHALA Maciej - UKS Olimpia Gniew
— K1 PUCHALA Maciej
— 17f
— L1 TRZECIAK Piotr
TRZECIAK Piotr - LUKS Straszyn
ZALEWSKI Kacper - UKS Skoczek Sopot
— M1 ZALEWSKI Kacper
— 17g
— N1 SCHMIDT Maciej
SCHMIDT Maciej - MTS Kwidzyn
KASKOW Szymon - MRKS Gdansk
— 01 KASKOW Szymon
— 17h
— P1 KULKOWSKI Grzegorz

KULKOWSKI Grzegorz - LUKS Straszyn

3:0

— 9d

KULKOWSKI Grzegorz

3:0

KULKOWSKI Grzegorz

3:0
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3:0




62

35

30

19

46

51

14

1

43

22

27

38

59

58

39

26

23

42

55

10

15

50

47

18

31

34

63

Eliminacje do Mistrzostw Polski Miodzikow, Gdansk 21.04.2024

turniej gtowny

KRAJEWSKI Michat - MRKS Gdansk
— A2 KRAJEWSKI Michat
— 17i KRAJEWSKI Michat
3:0
— B2 RYCHLEWSKI tukasz
RYCHLEWSKI tukasz - UKS Olimpia Gniew
— 9e KRAJEWSKI Michat
WADOWSKI Jakub - MTS Kwidzyn 3:0
— C2 WADOWSKI Jakub
— 17 WALASEK Tymon
3:2
— D2 WALASEK Tymon
WALASEK Tymon - MTS Kwidzyn
ZUK Filip - LUKS Straszyn
— E2 ZUK Filip
— 17k ZUK Filip
31
— F2 GEPERT Witold
GEPERT Witold - MRKS Gdansk
— of ZUK Filip
KUNKEL Grzegorz - LUKS Straszyn 3:2
— G2 KUNKEL Grzegorz
— 171 KUNKEL Grzegorz
3:0
— H2 ADAMCZYK Cyprian
ADAMCZYK Cyprian - UKS Junior Miastko
WITKOWSKI Jeremi - LUKS Straszyn
— 12 WITKOWSKI Jeremi
— 17m WITKOWSKI Jeremi
3:0
— J2 KLIMCZAK Szymon
KLIMCZAK Szymon - UKS Skoczek Sopot
— 9g FORMELA Oliwier
SURMACKI Stanistaw - GKTS Gdansk 3:1
— K2 SURMACKI Stanistaw
— 17n FORMELA Oliwier
3:0
— L2 FORMELA Oliwier
FORMELA Oliwier - UKS Remus Miechucino
SIERZPUTOWSKI Adam - MRKS Gdansk
— M2 SIERZPUTOWSKI Adam
— 170 SIERZPUTOWSKI Adam
3:0
— N2 ZAREOK Tymon

ZARLOK Tymon - MTS Kwidzyn

SKRZYPEK Maksymilian - UKS Skoczek Sopot

— 02
PLAKWICZ Franciszek - MTS Kwidzyn

SKRZYPEK Maksymilian

— P2
TARAKAN Michat - 3STS Starogard Gdanski

3:0
— 17p

TARAKAN Michat

— 9h

TARAKAN Michat

TARAKAN Michat

3:0
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3:0




WOZNIAK Oliwier

a
FEDORYNIEC Wojciech

WOZNIAK Oliwier

IWANOWSKI Tomasz

b
KULKOWSKI Grzegorz

WOZNIAK Oliwier

KRAJEWSKI Michat

c

ZUK Filip

3.0

A

KULKOWSKI Grzegorz
3:2

KRAJEW SKI Michat

FORMELA Oliwier

d
TARAKAN Michat

3:1

B
TARAKAN Michat

3:0

TARAKAN Michat

FEDORYNIEC Wojciech

IWANOWSKI Tomasz

3:0

FEDORYNIEC Wojciech

ZUK Filip

3:1

B KRAJEWSKI Michat

31

FEDORYNIEC Wojciech

FORMELA Oliwier

FORMELA Oliwier

3:0

A KULKOWSKI Grzegorz

31

KULKOWSKI Grzegorz

TARAKAN Michat

3:2

FEDORYNIEC Wojciech

3:2

3:2

WOZNIAK Oliwier
3:0

WOZNIAK Oliwier




A1

B1

C1

D1

E1

F1

G1

H1

J1

K1

L1

M1

N1

o1

P1

Eliminacje do Mistrzostw Polski Mtodzikow, Gdansk 21.04.2024

turniej pocieszenia o miejsca 9-64

— 49a FORMELA Mateusz
FORMELA Mateusz
— 33a SKRZYPEK Maksymilian
17p SKRZYPEK Maksymilian 3:0
— 25a ZARLOK Tymon
— 49b 3:2
— 33b ZARLOK Tymon —a ZARLOK Tymon
170  ZARLOK Tymon 3:2
9d ZALEWSKI Kacper
— 49c
— 33c SURMACKI Stanistaw
17n SURMACKI Stanistaw
— 25b SURMACKI Stanistaw
— 49d 3:0
— 33d KLIMCZAK Szymon —b SURMACKI Stanistaw
17m  KLIMCZAK Szymon 3:0
9c TRZECIAK Piotr
— 49e
— 33e ADAMCZYK Cyprian
171 ADAMCZYK Cyprian
— 25¢ ADAMCZYK Cyprian
— 49f 3:0
— 33f GEPERT Witold —c ADAMCZYK Cyprian
17k GEPERT Witold 3:0
9b ZBRZEZNIAK Piotr
— 49g
— 33g WADOWSKI Jakub
17j WADOWSKI Jakub
— 25d WADOWSKI Jakub
— 49h 3:2
— 33h RYCHLEWSKI tukasz —d BARNIK Borys
17i RYCHLEWSKI tukasz 3:0
9a BARNIK Borys
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B2

C2

D2

E2

F2

G2

H2

J2

K2

L2

M2

N2

02

P2

Eliminacje do Mistrzostw Pols

turniej pocieszenia o miejsca 9-64

KASKOW Szymon

3:1

SIERZPUTOWSKI Adam

ki Mtodzikéw, Gdansk 21.04.2024

SIERZPUTOWSKI Adam

PUCHALA Maciej

3:0

WITKOWSKI Jeremi

3:0

WITKOWSKI Jeremi

DROZDOWSKI Nikodem

3:0

KUNKEL Grzegorz

3:0

KUNKEL Grzegorz

KASZTELAN Franciszek

— 49i
— 33i KASKOW Szymon
17h  KASKOW Szymon
— 25e
— 49j
— 33j SCHMIDT Maciej
17g  SCHMIDT Maciej
9h
— 49k
— 33k PUCHALA Maciej
17f PUCHALA Maciej
— 25f
— 49/
— 33/ DURZYNSKI Adam
17e  DURZYNSKI Adam
9
— 49m
— 33m DROZDOWSKI Nikodem
17d DROZDOWSKI Nikodem
— 25g
— 49n
— 33n TOMCZAK Szymon
17c TOMCZAK Szymon
- of
— 490
— 330 KASZTELAN Franciszek
17b KASZTELAN Franciszek
PLAKWICZ Franciszek — 25h
— 49p PLAKWICZ Franciszek
— 33p PLAKWICZ Franciszek
17a PLAKWICZ Antoni 3:0

9e

3:0

WALASEK Tymon

3:2

KASZTELAN Franciszek

3:0
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11a

11b

ZARLOK Tymon

turniej pocieszenia o miejsca 9-16

13a ZARLOK Tymon
SURMACKI Stanistaw 3:1
— 11a ADAMCZYK Cyprian
ADAMCZYK Cyprian 3:0
13b ADAMCZYK Cyprian
BARNIK Borys 3:0

SIERZPUTOWSKI Adam

WITKOWSKI Jeremi

13c

SIERZPUTOWSKI Adam

KUNKEL Grzegorz

KASZTELAN Franciszek

13d

3:0
— 11b

KUNKEL Grzegorz

SIERZPUTOWSKI Adam

ADAMCZYK Cyprian

ZARLOK Tymon

KUNKEL Grzegorz

3:0

KUNKEL Grzegorz

3:0

3:0

3:2



- =
N 2O

13-16.
13-16.
13-16.
13-16.
17-24.
17-24.
17-24.
17-24.
17-24.
17-24.
17-24.
17-24.
25-32.
25-32.
25-32.
25-32.
25-32.
25-32.
25-32.
25-32.
33-34.
33-34.
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TARAKAN Michat
WOZNIAK Oliwier
FEDORYNIEC Wojciech
KULKOWSKI Grzegorz
FORMELA Oliwier
KRAJEWSKI Michat
ZUK Filip

IWANOWSKI Tomasz
ADAMCZYK Cyprian
SIERZPUTOWSKI Adam

. KUNKEL Grzegorz

ZARLOK Tymon
SURMACKI Stanistaw
BARNIK Borys
WITKOWSKI Jeremi
KASZTELAN Franciszek
KASKOW Szymon
PUCHALA Maciej
DROZDOWSKI Nikodem
WALASEK Tymon
ZALEWSKI Kacper
TRZECIAK Piotr
ZBRZEZNIAK Piotr
WADOWSKI Jakub
SKRZYPEK Maksymilian
KLIMCZAK Szymon
GEPERT Witold
RYCHLEWSKI tukasz
SCHMIDT Maciej
DURZYNSKI Adam
TOMCZAK Szymon
PLAKWICZ Franciszek
PLAKWICZ Antoni
FORMELA Mateusz

g

klasyfikacja koncowa

2014
2013
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2014
2011
2014
2012
2015
2011
2014
2015
2012
2016
2011
2013
2012
2012
2014
2013
2011
2014
2011
2014
2017
2014

5073
3608
5072
4350
6327
3748
4359
3746
818
3753
4351
4673
617
5620
4355
12395
4262
5638
607
4645
4097
4366
4358
4669
12755
3197
4260
5640
4665
4653
2723
4663
4644
6322
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3STS Starogard Gdanski
UKS Lis Sierakowice
3STS Starogard Gdanski
LUKS Straszyn

UKS Remus Miechucino
MRKS Gdansk

LUKS Straszyn

MRKS Gdansk

UKS Junior Miastko
MRKS Gdansk

LUKS Straszyn

MTS Kwidzyn

GKTS Gdansk

UKS Olimpia Gniew
LUKS Straszyn

MTS Kwidzyn

MRKS Gdansk

UKS Olimpia Gniew
GKTS Gdansk

MTS Kwidzyn

UKS Skoczek Sopot
LUKS Straszyn

LUKS Straszyn

MTS Kwidzyn

UKS Skoczek Sopot
UKS Skoczek Sopot
MRKS Gdansk

UKS Olimpia Gniew
MTS Kwidzyn

MTS Kwidzyn

UKS Kosynier Sobowidz
MTS Kwidzyn

MTS Kwidzyn

UKS Remus Miechucino

Sedzia Gtowny: Matgorzata FIDALA

Eliminacje do Mistrzostw Polski Mtodzikéw, Gdarnsk 21.04.2024

60
56
53
51
49
47
45
44
42
41
39
38
33
33
33
33
24
24
24
24
24
24
24
24
13
13
13
13
13
13
13
13
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10.
. SIERZPUTOWSKI Adam
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Mistrzostwa Wojew()d;

SADOWSKI Daniel
WOZNIAK Oliwier

. TARAKAN Michat
. FEDORYNIEC Wojciech

KULKOWSKI Grzegorz
FORMELA Oliwier
KRAJEWSKI Michat
ZUK Filip

IWANOWSKI Tomasz
ADAMCZYK Cyprian

KUNKEL Grzegorz
ZARLOK Tymon
SURMACKI Stanistaw
BARNIK Borys
WITKOWSKI Jeremi
KASZTELAN Franciszek
KASKOW Szymon
PUCHALA Maciej
DROZDOWSKI Nikodem
WALASEK Tymon
ZALEWSKI Kacper
TRZECIAK Piotr
ZBRZEZNIAK Piotr
WADOWSKI Jakub
SKRZYPEK Maksymilian
KLIMCZAK Szymon
GEPERT Witold
RYCHLEWSKI tukasz
SCHMIDT Maciej
DURZYNSKI Adam
TOMCZAK Szymon
PLAKWICZ Franciszek
PLAKWICZ Antoni
FORMELA Mateusz

KUl

klasyfikacja koncowa

2012
2013
2014
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2014
2011
2014
2012
2015
2011
2014
2015
2012
2016
2011
2013
2012
2012
2014
2013
2011
2014
2011
2014
2017
2014

3602
3608
5073
5072
4350
6327
3748
4359
3746
818
3753
4351
4673
617
5620
4355
12395
4262
5638
607
4645
4097
4366
4358
4669
12755
3197
4260
5640
4665
4653
2723
4663
4644
6322

twa Miodzikow

UKS Lis Sierakowice
UKS Lis Sierakowice
3STS Starogard Gdanski
3STS Starogard Gdanski
LUKS Straszyn

UKS Remus Miechucino
MRKS Gdansk

LUKS Straszyn

MRKS Gdansk

UKS Junior Miastko
MRKS Gdansk

LUKS Straszyn

MTS Kwidzyn

GKTS Gdansk

UKS Olimpia Gniew
LUKS Straszyn

MTS Kwidzyn

MRKS Gdansk

UKS Olimpia Gniew
GKTS Gdansk

MTS Kwidzyn

UKS Skoczek Sopot
LUKS Straszyn

LUKS Straszyn

MTS Kwidzyn

UKS Skoczek Sopot
UKS Skoczek Sopot
MRKS Gdansk

UKS Olimpia Gniew
MTS Kwidzyn

MTS Kwidzyn

UKS Kosynier Sobowidz
MTS Kwidzyn

MTS Kwidzyn

UKS Remus Miechucino

Sedzia Gtéwny: Matgorzata FIDALA
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